PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

19.12.2012

           № 7
г. Ульяновск
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
Председатель –  Нугуманова Е.А.
Секретарь – Власова Е.А.
Члены комиссии:  Андреева Н.А., Корщикова Л.Н., Лизунова И.Ю.
Независимые эксперты:  Озерова И.А., Можаева С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подведении итогов работы   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области за 2012 год.

Докладчик -  Е.А. Нугуманова.

2. 1. СЛУШАЛИ:
Нугуманова Е.А.: доложила,  что  в 2012 году было проведено 7 заседаний комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов. По итогам работы за 2012 год в структурных подразделениях Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области случаев возникновения личной заинтересованности государственных гражданских служащих при исполнении им должностных обязанностей не возникало.  Обращений по возникновению конфликта интересов сотрудников аппарата мировых судей за прошедший период не поступало, обращений в комиссию по конфликтам интересов не регистрировалось. План работы комиссии на 2012 год выполнен в полном объеме.

1. РЕШИЛИ:

1. Принять информацию к сведению и утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов на 2013 год.

Председатель комиссии:

                             Е.А.Нугуманова
Секретарь:

Е.А.Власова

Члены комиссии:

Н.А.Андреева

Л.Н.Корщикова

И.Ю.Лизунова

Независимые эксперты:

И.А.Озерова

С.А.Можаева